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Dra. Carmen Enedina Rodriguez Armenta

Directora General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural
Secretaria de Educacion Publica

Presente.-

ASUNTO: captura de reporte trimestral PRODEP 2020

Por este medio se le comunica que ya se encuentra capturado en el sistema, el Reporte
del Fideicomiso PRODEP 2020 - 26MSU0023H, correspondiente al trimestre
noviembre a diciembre del 2021.

Sin otro particular, le reitero mi atenta y distinguida consideracion.
Atentamente,

/@/&zfc?p Porrec 75

Mtra. Gladys Guadalupe Peralta Rodriguez
Directora de Recursos Financieros

C.c.p. Dr. Isaias Elizarraraz Alcaraz. Director de Fortalecimiento Institucional. DGESUI
C.c.p. Archivo.
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Programa para el Desarrollo Profesional Docente (PRODEP)

Reporte de Estado de Cuenta del Subnegocio 2020

Institucién: Instituto Tecnoldgico de Sonora
Numero de subcue 27352-4 Subcuenta 04
Banco: BBVA
Corte al: 10 de enero de 2022

Saldo total seglin

Capital Productos Financieros

" Periodo .Tapl_tairslgnadn ~ Retirodela Pag;;u ngfﬁe'HdcTen i E -F.i_ein_te_g;a‘l; r | saldo final acumulado | Capital Costo de la Rendimiento neto Pagoa Devolucion a Reintegros a Ejercicio Neto (13) ‘ estado de cuenta
: \ (6) = {{1-2-3-4+5)+6 mes (Rendimiento ={9-10-11+12+{13
PRODEP (1) subcuenta (2) proveedores (3) TESOFE (2) subcuenta (5) | anterlor) bruto) (7) subcuenta (8) (9)=7-8 proveedores{10) |  TESOFE({11) Capital {12) mes anterior}) (14)=(6)+{13)

Diciembre 2020 $4,658,853.00] $0.00' ~ $0.00 0,00 50,00 $4,658,853.00  $7,328.15] ~$0,00° $732815  soo0l  $0.00' ~ $0.00 $7,328.15 $4,666,181.15
(Enero 2021 i T $0.00; 000 50.00! $0.00 50,00 $4,658,853.00  $16,381.09 50,00 $16,381.09 $0.000 $0.00 $0.00. $23,709.24 $4,682,562.24
Febereo 2021 $0.00! $0.00 $96,000.001 $0.00 $0.00 $4,562,853.00 $13,880.73 5000 $13,880.73 $0.00, $0.00; $0.00 $37,589.97 $4,600,442.97
'Marzo 2021 $000 $0.00 $24,00000] $0.00 . 5000 $4,538,853.00 $14,967.45 $0.00] $14,967.45 $000 so.000 $0.00 $52,557.42 $4,591,410.42
Abril 2021 i $0.00 %000 561,993.51 %000 ~ 50.00! $4,476,859.49 $14,482.74: ~ 50.00 $14,482.74 %000 ] $0.00 $0.00. $67,040.16 $4,543,896.65
Mayo 2021 $0.00 $0.00, $24,000.00 . $0.00 ) $0.00 $4,452,858.48  $14,897.00. $0.00 $14,897.00 $0.00, $0.00 $0.00 $81,937.16 $4,534,796.65
Junio 2021 ‘ $0.00, $0.00 $38,223.80 $0.00 $0.00 $4,414,635,68 $14,071.96! $0.00 $14,071.96 $0.00 $0.00: $0.00 $96,009.12 $4,510,644.81
Julio 2021 $0.00; $0.00! $90,875.74, ) 5000 $0.00 $4,323,659.95 | 81533754 $0.00 $15,337.54 _ $0.00 __ s0.00 $0.00 $111,346.66 $4,435,006,61
Agosto 2021 ~ $0.00 $0.00  $164,229.01 $0.00 $0.00 $4,159,430.04 $15,616.08' %000 $15,616.08 $0.00| . $000 ~ $0.00 $126,962.74 $4,286,393.68
‘Septiembre 2021 _ $000 $0.00 $147,393.01 - $0.00 $0.00 $4,012,037.93 $14,828.10 $0.00 $14,828.10 $0.00' . $0.00 ) $0.00 $141,790.84 $4,153,828.77
Octubre 2021 $0.00 $0.00, $314,192.92; $0.00 $0.00 $3,697,845.01 $15,713.56 $0.00 $15,713.56 $0.00 $0.00, $0.00 $157,504.40 $3,855,342.41
Noviembre 2021 $0.00! $0.00 $62,818.95 $25,000.00 $0.00, $3,610,026.06 _ $15,018.62 50.00 $15,018.62 $0.00 $0.00/ $0.00: $172,523.02 $3,782,545.08
Diciembre 2021 S0, OD $0. 00 $54,107.87| 50.00 $0.00 $3,555,918,19 $15,860. 48‘ $0. 00 515,860, 4B so 00! 50. 00 $0.00 $188,383, 50 $3,744,301.69
L TOTALES: 64658853000 $0.00 _ $1077.83481 000l $0.00 §3,555,918.19
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Dr. Jesis Hé"?;q ernéndez Lopez
-‘-”édk ot Representante Institucional PRODEP
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